
                 

Data: 10.01.2017                                                                                                         Întocmit: 

HS-2/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 2 

din 10 ianuarie 2017 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  cuantumul regiei Universității din Petroșani începând cu data de 
01.01.2017, după cum urmeză: 

- programe postuniversitare de formare și dezvoltare profesională continuă: 20% din 
venitul total realizat; 

- programe de conversie profesională a cadrelor didactice din învățământul 
preuniversitar: 20% din venitul total realizat; 

- contracte de cercetare științifică, contracte de prestări servicii și comenzi 
încercări/expertize de laborator: 25% din valoarea totală a contractului/comenzii. 
 
 
 

 




